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GreenLight programmi eesmärgid ja ulatus 

Efektiivse valgustustehnoloogia leviku kiirendamine äri- ja avalikes hoonetes mängib 
olulist rolli saavutamaks ühiskonna eesmärki CO2 gaasi tootmise vähendamiseks, 
vähendades samal ajal sõltuvust energiaimpordist, pakkudes ärivõimalusi Euroopa Liidu 
ettevõtetele ja parandades töötingimusi. 

Energiaefektiivsuse Tõstmise Tegevuskavas määratletud üldstrateegia sisaldab GreenLight 
programmi, mis on algatatud suurendamaks efektiivse valgustustehnoloogia levikut 
kolmandas sektoris. Vajalikku trendi - efektiivse valgustuse suurendamine 
erainvesteeringute toel, stimuleeritakse eelkõige suhtekorralduse abil. Seega on avalikud 
toetusprogrammid fokuseeritud GreenLight Programmi eesmärkide toetamisele ja 
avalikkuse teadvustamise tõstmisele. 

GreenLight programm toimib võtmesektorites katalüsaatorina efektiivse 
valgustustehnoloogia laiemaks levikuks , saates välja selgeid signaale efektiivse valgustuse 
toetuseks ja edendades investeeringute tegemist. 
 

GreenLight Toetajaprogramm 

GreenLight Toetajaprogramm loodi, et aidata Euroopa Komisjonil ja rahvuslikel esindustel 
uute, potentsiaalsete programmis osalejate seas reklaamida programmi sisemisi väärtuseid 
ja et igati toetada juba varem GreenLight Programmis registreerunud osalejaid nende 
edasistes püüdlustes valgustusele kuluva energia vähendamiseks. GreenLight 

Toetajaprogramm on avatud peaaegu kõigile huvitatud valgustusäris tegevatele osapooltele, 
eriti teretulnud on registreeruma: 

 Valgustusseadmete tootjad (lambid, ballastid, valgustid, kontrollsüsteemid, muud 
komponendid); 

 Valgustuse juhtimise ja süsteemikujundamisega tegelevad ettevõtted; 
 Elektritootjad ja elektriteenuseid pakkuvad ettevõtted; 
 Valgustusseadmete importijad, levitajad ja tarnijad 
 Riiklikud ameti- ja kaubandusühingud (näiteks valgustuskujundajad, arhitektid, 
valgustuspaigaldajad, valgustusgeodeedid, elektriehitus); 

GreenLight Programmi Toetajatelt eeldatakse, et nad astuvad konkreetseid samme 
GreenLight Programmi toetamise nimel, seda vastavalt sektsioonis 4 ära toodud juhistele ja 
kokkuleppel koostatud individuaalsele plaanile. Vastutasuks saab Toetajale osaks avalik 
tunnustus tema püüdluste eest GreenLight Programmi toetamisel. 

Ehkki liitumine Toetajaprogrammiga ei sisalda seadusega siduvaid kohustusi, on selle 
eelduseks enda sidumine GreenLight Programmi eesmärkidega. Liitumine toimub 
registreerudes, kus liituv ettevõte kohustab ennast täitma GreenLight Toetajaprogrammi 
nõudeid. Toetajad võivad kasutada GreenLight logo ja nende vastavad tegevused ja tooted 
võivad olla kaasatud reklaamivasse või tehnilisse materjali, nagu toodete andmebaas jne. 



GreenLight Toetajaprogrammis osalejate nimekiri tehakse laiemale üldsusele avalikuks 
(brošüürid, Internet jne.), seda koos iga toetaja isikliku panusega GreenLight programmi 
edusse. 
GreenLight Toetajaprogrammi juhised 

Iga Toetaja määrab vastava isiku, kes vastutab Programmi täideviimise ja kogu suhtluse 
eest Euroopa Komisjoni või viimase määratud Programmi esindajatega. Vastutav isik 
tagab, et programmi täideviimiseks leitakse vahendeid, et toimub ettevõtte juhtkonna 
informeerimine saavutatud edusammudest, ja et Euroopa Komisjoni jaoks valmistatakse 
ette raportid. 

Iga Toetaja edendab GreenLight Programmi ja selle eesmärke. Sealhulgas aitab iga Toetaja 
Komisjonil või viimase määratud Programmi esindajatel edendada GreenLight Programmi 
ja tutvustada efektiivseid valgustuslahendusi potentsiaalsetele programmis osalejatele. 

Iga Toetaja annab Komisjonile uuendatud mittekonfidentsiaalset ja ärilistel eesmärkidel 
kättesaadavat informatsiooni oma GreenLight programmi seisukohalt oluliste toodete, 
tehnoloogiate ja teenuste kohta, kaasa arvatud parimad tehnoloogiad ja valguse säästmise 
lahendused. 

Iga Toetaja harib oma kliente valguse säästmise ja GreenLight Programmi kasulikkuse 
koha pealt. 

Iga Toetaja koostab täpse plaani, kuidas GreenLight Programmi edendada ja saadab selle 
koos ettevütte lühikirjeldusega Komisjonile kolme kuu jooksul peale vastuvõtmiskirja 
saamist. 

Toetajad võivad programmis osalemisest igal ajal ilma sanktsioonideta loobuda. 

Vastavus ümbruskonna, riiklike ja kohalike seaduste ja regulatsioonidega on kohustuslik 
eeldus igasuguseks tegevuseks ja Toetajaprogrammis osalemiseks. 

Lisaks ülaltoodud kohustuslike nõuete täitmisele on soovituslik ka järgnevate vabatahtlike 
nõuete täitmine. Toetajad, kes täidavad ükskõik millise allpoolkirjeldatud vabatahtliku 
nõudmise, tohivad oma reklaamides ja tutvustusmaterjalides kasutada nimetust 
„Suurtoetaja”: 

 GreenLight Programmiala loomine oma ruumide valgustuskeskuses; 
 Tutvustava ala loomine vähemalt viies suures lennu- või rongijaamas üle kogu 
Euroopa Liidu; 

 GreenLight Programmiala uuendamisel ja loomisel kaasaaitamine tuntud asukohas 
(näiteks muuseumis, kaubanduskeskuses, kontserdisaalis); 

 Mainima oma toetust GreenLight Programmile kogu Euroopas avaldatud 
valgustusega seonduvate toodete ja teenuste reklaamis; 

 Leidma aastas viis potentsiaalset GreenLight programmiga liitujat. 
 
GreenLight Programmis osalemine 

Peale Komisjonile täidetud registreerumisblanketi saatmist algab tegelik osalemine 
GreenLight Toetajaprogrammis alates Komisjonilt vastuvõtmist kinnitava kirja 
kättesaamist. Osalus programmis vaadatakse Komisjoni poolt iga aastaselt üle ja antud 
hinnang põhineb tegevuse vastavuses olemisest ülaltoodud juhistega. Juhul, kui ettevõte ei 



ole tegutsenud vastavalt ülaltoodud juhistele, on Komisjonil õigus peatada ettevõtte 
osalemine GreenLight Toetajaprogrammis. 

Komisjon saadab nimekirja GreenLight Toetajatest riiklikule GreenLight esindajale 
(nimekiri on ära toodud internetis aadressil http://www.eu-greenlight.org) ja Liikmesriikide 
esindajatele SAVE Komitees. GreenLight Programmi Jälgimisjuhised ja Tehniline 
Informatsioon on kättesaadavad internetis aadressil http://www.eu-greenlight.org. 
 
Toetajate tunnustamine 

Toetajatel on õigus kasutada GreenLight Programmi logo, õigus olla mainitud GreenLight 
Kataloogis ja õigus osaleda GreenLight Auhindade tseremoonial. Lisaks sellele 
kajastatakse GreenLight Toetajate tehtud „tegusid” üle kogu Euroopa Liidu GreenLight 
Reklaamikampaania raames. 

Sealjuures olulised järgitavad tingimused on alljärgnevad: 

a) Logo kasutamine on lubatud ainult puhkudel, mis on seotud GreenLight programmi 
edendamisega. Logo ei tohi kasutada üksikute toodete või teenuste reklaamimiseks. 
Partneritel ei ole lubatud logo teistel eesmärkidel või olukordades kasutada. 

b) Komisjon jälgib juhiste täitmist ja võtab logo kasutamise õiguse tagasi ja lõpetab 
osalemise Toetajaprogrammis kohe, kui on täheldatud väärkasutamist. 

c) GreenLight Programmi Auhinnad antakse parimatele GreenLight Toetajatele 
vastavalt paika pandud ja kokku lepitud kriteeriumitele. 

 
Üldinformatsiooni saamiseks GreenLight Programmi kohta võtke palun ühendust: 
 

Paolo Bertoldi 
European Commission, Joint Research Centre, TP450 

Ispra Establishment 
I-21020 Ispra 

Telefon:  +39 0332 78 9299, Faks: +39 0332 78 9992 
e-post: paolo.bertoldi@cec.eu.int 

 
Claudio Rochas 

Ekodoma 
Noliktavas street 3-3 LV1010 Riga, Latvia 

Telefon: +371 7323212, Faks: +371 7323210, www.ekodoma.lv 
 

www.eu-greenlight.org 
 

 
 

Kogu selle teatmiku sisuga kaasnev vastutus kuulub teksti autoritele. Siin väljendatud vaated ei peegelda 
tingimata Komisjoni vaateid. Euroopa Komisjon ei ole vastutav mistahes tegude üle, mida võidakse siin 

sisalduvat informatsiooni kasutades teha. 


